
年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

5 R5.8.29 市原市五井8805番 有限会社清水商事 ¥3,745,705 ¥5,188,800 ¥5,188,800 一般競争入札 通常

5 R5.8.29 市原市五井8805番 株式会社ビルドアップ ¥3,745,705 ¥5,090,000 一般競争入札 通常

5 R5.8.29 市原市五井8805番 川岸運送株式会社 ¥3,745,705 ¥4,050,000 一般競争入札 通常

5 R5.9.6 有価物売払（アルミプレス） 株式会社 誠宇ジャパン 非公表 ¥49,379,400 ¥54,317,340 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（アルミプレス） 株式会社 富澤商店 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（アルミプレス） 株式会社 コーヨーテクノ 八街事業所 非公表 ¥43,341,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（鉄プレス等） 株式会社 富澤商店 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（鉄プレス等） リバー 株式会社 非公表 ¥12,000,000 ¥13,200,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古紙類） 株式会社 コスモ紙業 非公表 ¥31,766,600 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古紙類） 千葉紙業 株式会社 非公表 ¥34,387,700 ¥37,826,470 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古紙類） 株式会社 木下 非公表 ¥25,478,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古布） 有限会社 トータス 非公表 ¥51,000 ¥56,100 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古布） 千葉紙業 株式会社 非公表 ¥20,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古布） 有限会社 富商 非公表 ¥48,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古布） リソースガイア 株式会社 非公表 ¥13,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（古布） 有限会社 大坂屋商店 非公表 ¥28,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（ペットボトル） 千葉紙業 株式会社 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（ペットボトル） 株式会社 天源 非公表 ¥5,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（ペットボトル） リソースガイア 株式会社 非公表 ¥12,500 ¥13,750 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.6 有価物売払（ペットボトル） 株式会社 山治紙業　千葉営業所 非公表 ¥100 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R5.9.19 消防車両売払い Car Lead International合同会社 ¥1,260,000 ¥1,413,360 一般競争入札 通常

5 R5.9.19 消防車両売払い 新興鉄鋼株式会社 ¥1,260,000 ¥1,338,000 一般競争入札 通常

5 R5.9.19 消防車両売払い 株式会社青木商店 ¥1,260,000 ¥1,407,402 一般競争入札 通常

5 R5.9.19 消防車両売払い 有限会社ブロスインターナショナル ¥1,260,000 ¥1,674,000 一般競争入札 通常

5 R5.9.19 消防車両売払い 株式会社ＣＲＳ埼玉 ¥1,260,000 ¥2,400,000 ¥2,640,000 一般競争入札 通常

5 R5.11.14 自動販売機設置（海保墓園その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥100 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（海保墓園その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥1,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（海保墓園その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥5,000 ¥5,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（海保墓園その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥5,100 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（海保墓園その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥38,000 ¥41,800 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（海保墓園その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

1 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥115,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥52,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥72,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その１） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ¥130,000 ¥143,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥120,000 ¥132,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥118,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥72,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（能満墓園その２） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市保健センター１階） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥107,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市保健センター１階） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥235,100 ¥258,610 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市保健センター１階） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥152,700 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市保健センター１階） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ¥150,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（いちはら子ども未来館その1） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥66,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（いちはら子ども未来館その1） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥72,500 ¥79,750 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（いちはら子ども未来館その1） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥27,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（いちはら子ども未来館その2） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥67,500 ¥74,250 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（いちはら子ども未来館その2） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（いちはら子ども未来館その2） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥27,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンター（その１）） ヒラノ商事株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5ヶ月

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンター（その１）） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥2,400 ¥2,400 一般競争入札 通常 5ヶ月

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンター（その１）） 岡誠商事株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5ヶ月

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンター（その２）） ヒラノ商事株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5ヶ月

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンター（その２）） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥2,000 ¥2,000 一般競争入札 通常 5ヶ月

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンター（その２）） 岡誠商事株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5ヶ月

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原鶴舞バスターミナル） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥87,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原鶴舞バスターミナル） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥101,100 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（市原鶴舞バスターミナル） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥126,200 ¥138,820 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥92,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥155,000 ¥170,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥77,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その１） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ¥105,000 一般競争入札 通常 5年間

2 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥92,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥61,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（南総運動広場その２） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ¥105,000 ¥115,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥75,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥79,500 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥98,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その１） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ¥150,000 ¥165,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥101,000 ¥111,100 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥98,600 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥98,000 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.11.14 自動販売機設置（姉崎運動広場その２） 東京キリンビバレッジサービス株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

5 R5.12.14 公用車両売払い 新興鉄鋼株式会社 ¥1,270,000 ¥2,816,000 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い 株式会社ケンソー ¥1,270,000 ¥3,266,000 ¥3,592,600 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い Car Lead International合同会社 ¥1,270,000 ― 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い 有限会社コーシン自動車 ¥1,270,000 ¥2,050,000 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い 株式会社愛知自動車総合サービス ¥1,270,000 ¥2,052,000 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い 個人 ¥1,270,000 ― 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い 株式会社青木商店 ¥1,270,000 ¥2,345,678 一般競争入札 通常

5 R5.12.14 公用車両売払い 個人 ¥1,270,000 ¥2,420,000 一般競争入札 通常

5 R6.2.27 広報いちはらの広告スペース売却 株式会社ジチタイアド 非公表 ¥2,260,000 一般競争入札 通常

5 R6.2.27 広報いちはらの広告スペース売却 株式会社サンケイちば企画 非公表 ¥2,535,500 ¥2,789,050 一般競争入札 通常

5 R6.3.5 有価物売払（アルミプレス） 株式会社 誠宇ジャパン 非公表 ¥50,882,500 ¥55,970,750 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（アルミプレス） 株式会社 富澤商店 非公表 ¥49,900,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（アルミプレス） 株式会社 コーヨーテクノ 八街事業所 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（鉄プレス等） 株式会社 富澤商店 非公表 ¥8,800,000 ¥9,680,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（鉄プレス等） リバー 株式会社 非公表 ¥6,600,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（古紙類） 千葉紙業 株式会社 非公表 ¥35,066,500 ¥38,573,150 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（古紙類） 株式会社 木下 非公表 ¥22,752,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（古布） 千葉紙業 株式会社 非公表 ¥61,100 ¥67,210 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（古布） 有限会社 トータス 非公表 ¥56,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（古布） 有限会社 富商 非公表 ¥55,200 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（古布） リソースガイア 株式会社 非公表 ¥10,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

3 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

5 R6.3.5 有価物売払（ペットボトル） 株式会社 天源 非公表 ¥15,000 ¥16,500 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（ペットボトル） リソースガイア 株式会社 非公表 ¥13,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

5 R6.3.5 有価物売払（ペットボトル） 千葉紙業 株式会社 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 ページ


